ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ
от 24.04.2017 № 4169/1 «Об утверждении Положения
о контрольно-пропускном и внутриобъектовом
режимах в СПбГУ»

В связи с совершенствованием системы управления СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о контрольно-пропускном и
внутриобъектовом режимах в СПбГУ, утвержденное Приказом от 24.04.2017 № 4169/1
«Об утверждении Положения о контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в
СПбГУ» (далее - Положение):

1.1. В подпунктах 2.17, 2.17.1, 2.17.4, 2.17.6, 2.17.7, 2.17.10, 2.17.11, 2.17.12
раздела 2 Положения слова «комплекса общежитий СПбГУ в г. Петергофе» заменить
словами «комплекса общежитий СПбГУ в г. Петергофе или общежитий кампуса ВШМ
СПбГУ «Михайловская Дача».

1.2. В подпункте 2.17.8 раздела 2 Положения слова «Управления по работе с
молодежью» исключить.

1.3. Приложение № 12 к Положению изложить в редакции Приложения к
настоящему Приказу.

2. Начальнику Управления режима и охраны Сенину Д.В. в срок до 29.04.2022
довести настоящий Приказ до сведения сотрудников Управления режима и охраны
СПбГУ.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в срок не позднее трех
рабочих дней с даты его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по
безопасности Грязнову Д.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

^Заместитель ректора по безопасности ( -s Д.В. Грязнев

mailto:org@spbu.ru

Приложение к Приказу
0Tiu2иш_ № J'ЩУ

Приложение №12
к Положению о контрольно-пропускном и
и внутриобъектовом режимах в СПбГУ,
утвержденному приказом
заместителя ректора по безопасности
от 24.04.2017 №4169/1

Начальнику Управления режима и охраны СПбГУ
от обучающегося, нанимателя (нужное подчеркнуть)

(Ф.И.О. полностью, учебно-научное подразделение, курс)

проживающего по адресу:

(контактный телефон)

Заявление

Прошу Вашего разрешения на оформление права въезда на территорию (выезда с
территории) комплекса общежитий СПбГУ в г.Петергофе / общежитий кампуса ВШМ
СПбГУ «Михайловская Дача» (нужное подчеркнуть) используемого /принадлежащего мне
транспортного средства:
Марка
Цвет
Государственный регистрационный знак
Владелец транспортного средства

(Ф. И.О., контактный телефон)

С Положением о контрольно-пропускном и внутриобъектовом режимах в СПбГУ,
Правилами проезда и парковки транспортных средств на территории комплекса
общежитий СПбГУ в г. Петергофе / общежитий кампуса ВШМ СПбГУ «Михайловская
Дача» (нужное подчеркнуть) ознакомлен(а), согласен(а)
« » 202

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия)

202 Начальник Отдела поселения
(подпись) (инициалы, фамилия)

Согласовано:

Заместитель главного инженера -
начальник Управления по обслуживанию
и эксплуатации общежитий

(подпись) (инициалы, фамилия)

« » 202
(дата)

Предоставляемые к заявлению документы:

1. Для обучающихся и членов их семей (заявление, правила проезда и парковки, копия водительского удостоверения,

копия свидетельства о регистрации ТС, копия страхового полиса ОСАГО).

2. Для нанимателей и членов их семей (заявление, правила проезда и парковки, копия водительского удостоверения,

копия свидетельства о регистрации ТС, копия страхового полиса ОСАГО, копия действующего договора найма).